



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552

ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, 29 .05.2017 r.

Rej. ZP: UD-VI-ZP/24/17

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na **Remont instalacji c.o. w budynku Przedszkola nr 220 przy ul. Walewskiej 7 w Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy - UD-VI-ZP/24/17.**

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.*), przekazuje poniżej odpowiedź Zamawiającego.

PYTANIA

Pytanie 1

W projekcie wykonawczym oraz w STWiOR jest mowa o „W pomieszczeniach pobytu dzieci grzejniki płytowe wykonać w obudowie, (przy doborze wielkości grzejników w tych pomieszczeniach uwzględniono projektowane zabudowy). Istniejące drewniane zabudowy w pomieszczeniach dla dzieci po zdemontowaniu należy odświeżyć. Zaprojektowano ponowne wykorzystanie istniejących obudów grzejników.” – czy wykonawca ma brać je pod uwagę – brak pozycji w przedmiarze?

Odpowiedź

Wśród wydanych do stosowania katalogów nakładów rzeczowych kosztorysowania robót budowlanych brak pozycji dedykowanej do wyceny demontażu obudów grzejników. Zamawiający prosi o uwzględnienie demontażu istniejących drewnianych obudów grzejników w ilości 55 szt. oraz wycenę robót z tym związanych w oparciu o analizę indywidualną. Zamawiający przyjmuje założenie wykonania powtórnego montażu drewnianych obudów grzejników w ilości 75 m², bez ich odświeżania i prosi o wycenę robót z tym związanych w oparciu o analizę indywidualną.

Pytanie 2

W projekcie wykonawczym oraz w STWiOR jest mowa o „Na przejściach przez wydzielone strefy p.poż. (węzeł cieplny, wentylatornia) należy wykonać odpowiednie zabezpieczenia”. Przepusty instalacyjne przewodów rurowych w ścianach lub stropie oddzielenia przeciwpożarowego należy wykonać w klasie odporności ogniowej danej przegrody. Należy je zabezpieczyć np. elastyczną ognioochronną masą uszczelniającą lub pęczniającą masą ognioochronną lub osłonami ognioochronnymi” – brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź

Ze względu na to, że instalacja wykonana jest z rur stalowych małej średnicy, montaż opasek ppoż. jest zbędny. Naprawa przejść przez przegrody budowlane, ujęta w przedmiarze robót w pozycji 67 i 72, zaprawą betonową jest wystarczająca.

Pytanie 3

Czy tła zagrzejnikowe podlegają tylko malowaniu czy wraz z wykonaniem tynków?

Odpowiedź

W przedmiarze robót w pozycji 81 ujęto "Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - tła zagrzejnikowe". Napraw tynków nie ma w zakresie robót.

- Jednocześnie informujemy o przedłużeniu terminu do składania i otwarcia ofert. Składanie ofert z dnia 02.06.2017 r. z godz. 13⁰⁰ na dzień 05.06.2017 r. godz. 13⁰⁰ oraz otwarcie ofert z dnia 02.06.2017 r. z godz. 14³⁰ na dzień 05.06.2017 r. godz. 14³⁰ (podstawa prawna: art. 12a oraz 38 ustawy Pzp).

NA CZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
dla DZIELNICY PRAGA-PÓŁUDNIE

Jan Kucharski
-3287-